
Diário   Oficial Página 134   13 de novembro de 2024 Nº 28.870
<#E.G.B#1639186#134#1649592>

AVISO DE RESULTADO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2024/SESP-MT

PROCESSO: SESP-PRO-2024/40217.01 E SIAG Nº 0040217/2024

A Secretaria de Estado de Segurança Pública - SESP torna público o 
resultado do PREGÃO ELETRÔNICO Nº 89/2024/SESP, cujo objeto é a 
aquisição de mobiliários (Puff e Estante) para atender as demandas da rede 
cidadã.

ITEM EMPRESA CNPJ VALOR 
TOTAL

ITEM 002 GERAÇÃO 2000 
CALÇADOS, 

CONFECÇÕES E 
MATERIAS ESPORTIVOS 

LTDA

03.449.844/0001-
02

R$ 4.999,98
R$ 5.000,00ITEM 003

ADJUDICO E HOMOLOGO TODO O PROCESSO LICITATÓRIO NO 
VALOR TOTAL DE R$ 9.999,98 (NOVE MIL NOVECENTOS E NOVE 
REAIS E NOVENTA E OITO).

Cuiabá-MT, 12 de novembro de 2024.

ASSINADO DIGITALMENTE VIA SIGADOC
HEVERTON MOURETT DE OLIVEIRA

Secretário Adjunto de Segurança Pública
SASP/SESP-MT

<#E.G.B#1639186#134#1649592/>

Protocolo 1639186

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

DETRAN

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

<#E.G.B#1639104#134#1649503>

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO

AVISO DE 1º TERMO DE RETIFICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 11/2024/DETRAN/MT

O DETRAN-MT, por meio de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria nº 
286/2023/GP/DETRAN/MT de 06 de junho de 2023, torna público para 
conhecimento dos interessados o 1º Termo de Retificação do Pregão 

Eletrônico nº 11/2024/DETRAN/MT.

OBJETO: Aquisição de bens permanentes, visando o atendimento das 

demandas de mobiliário do Departamento Estadual de Trânsito DETRAN/
MT, em suas unidades na capital e no interior do estado.

LANÇAMENTO E ENVIO DAS PROPOSTAS NO SIAG: das 08h do dia 
13/11/2024 até as 08h do dia 28/11/2024 (horário local).

ABERTURA DAS PROPOSTAS: 28/11/2024 ÀS 08h30 (horário local).

RETIRADA DO EDITAL: http://www.seplag.mt.gov.br/ - link: Portal 
de Aquisições: https://aquisicoes.seplag.mt.gov.br/ ou no Portal 
de Transparência do Detran - https://www.detran.mt.gov.br/web/
detran-transparencia/pregao.

INFORMAÇÕES: (0**65)3615-4757/4791 ou no endereço Av. Paiaguás, nº 
1000, Res. Paiaguás, Cuiabá-MT, ou via e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.
br.

Cuiabá-MT, 12 de novembro de 2024.

ADNA ARAÚJO DE OLIVEIRA

Agente de Contratação/Pregoeira

DETRAN/MT
<#E.G.B#1639104#134#1649503/>

Protocolo 1639104

SEXTOU COM OS AMIGOS?

PEÇA CPF
NA NOTA

CONCORRA A PRÊMIOS E 
GANHE DESCONTO NO IPVA

900MILR$

EM PRÊMIOS TODO MÊS

g o v m a t o g r o s s om t .g o v. b r

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT  Código de Autenticidade: 60467edb


